

Jysk Boligventilation ApS
Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 01 57 80

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Boligventilation ApS
Hårup Bygade 21A
8600 Silkeborg

Telefon: 51911340
Hjemmeside: www.jysk-bv.dk

CVR-nr.: 36 01 57 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Urban Munck

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Lasse Munck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udfører montagearbejde, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483.818 kr. mod 1.101.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.909 kr. mod -727.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.483.818	1.101.624
1 Personaleomkostninger	-1.131.959	-1.888.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.847	-42.514
Driftsresultat	292.012	-829.679
2 Andre finansielle indtægter	12.418	110.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.935	-192.658
Resultat før skat	270.495	-911.850
Skat af årets resultat	-62.586	184.148
Årets resultat	207.909	-727.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-727.702
Disponeret i alt	207.909	-727.702

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.010	99.697
Materielle anlægsaktiver i alt	91.010	99.697
Anlægsaktiver i alt	91.010	99.697
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.057	296.000
Varebeholdninger i alt	73.057	296.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.552	1.350.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.885	0
Udskudte skatteaktiver	43.287	60.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.499
Periodeafgrænsningsposter	154.539	228.632
Tilgodehavender i alt	1.649.263	1.651.393
Likvide beholdninger	1.177.378	0
Omsætningsaktiver i alt	2.899.698	1.947.393
Aktiver i alt	2.990.708	2.047.090

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>713.768</u>	<u>505.859</u>
Egenkapital i alt	<u>963.768</u>	<u>755.859</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	329.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.482.098	653.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.272	33.260
Anden gæld	439.907	264.199
Periodeafgrænsningsposter	<u>71.663</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.940</u>	<u>1.291.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.940</u>	<u>1.291.231</u>
Passiver i alt	<u>2.990.708</u>	<u>2.047.090</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	1.233.561	1.483.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-727.702	-727.702
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	505.859	755.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.909	207.909
	250.000	713.768	963.768

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.013.569	1.717.763
Pensioner	89.341	139.798
Andre omkostninger til social sikring	6.930	7.996
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.119</u>	<u>23.232</u>
	<u>1.131.959</u>	<u>1.888.789</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	2
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.831	3.229
Renter tilknyttede virksomheder	<u>3.587</u>	<u>107.256</u>
	<u>12.418</u>	<u>110.487</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	98.632
Andre finansielle omkostninger	<u>33.935</u>	<u>94.026</u>
	<u>33.935</u>	<u>192.658</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	500.919	500.919
Tilgang i årets løb	51.160	0
Afgang i årets løb	<u>-139.640</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>412.439</u>	<u>500.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-401.222	-358.708
Årets afskrivninger	-59.847	-42.514
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>139.640</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-321.429</u>	<u>-401.222</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	 <u>91.010</u>	 <u>99.697</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>141.432</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>141.432</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>141.432</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 - 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighed på 12 måneder. Lejekontrakten er en samlet huslejeforpligtelse for uopsigelighedsperioden på 51.900 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Munck Holding ApS, CVR-nr. 43277723, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.